

Smlouva o dílo č. 02/2026

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(„občanský zákoník“)

Stavba: **Odstranění objektu RD č.p. 48 na p.č. st. 31, k.ú. Králová**

1.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Obec Medlov**
Se sídlem: č.p. 300, 783 91 Medlov
IČO: 00575666
DIČ: CZ00575666
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1801225319/0800
Zastoupen: Ing. Jan Zahradníček, starosta obce
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Zahradníček
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace: Ing. Jan Zahradníček

a

1.2. Zhotovitel: **REKOS stavební, spol. s r.o.**
Se sídlem: Technologická 931/9, Holice, 779 00 Olomouc
IČO: 26844672
DIČ: CZ26844672
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank
Číslo účtu: 5005709505/5500
Zastoupen: Petr Lavrenčík, jednatel společnosti
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Petr Lavrenčík
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a technických: Petr Lavrenčík
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace: Jakub Kotrlý

2.

Předmět smlouvy

- 2.1. Předmětem smlouvy je provedení díla, jehož předmětem je stavba „**Odstranění objektu RD č.p. 48 na p.č.st. 31, k.ú. Králová**“.
- 2.2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla dle článku 4. této smlouvy. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních a demoličních prací, včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu díla do užívání a včetně předvedení způsobilosti předmětu díla sloužit svému účelu.
- 2.3. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel zároveň konstatuje, že dodrží veškeré parametry uvedené ve vypracované PD, na jejímž základě bylo získáno stavební povolení.

3.

Termíny a místo plnění

- 3.1. Termín předání staveniště: 3.8.2026
- 3.2. Termín dokončení: 30.9.2026
- 3.3. V případě nepříznivého počasí, kdy nebude možné provádět dílo, se výše uvedené termíny dokončení posunou o tuto dobu, která bude zaznamenána ve stavebním deníku. Pokud dojde ze strany Objednatele k přerušení prací (z provozních nebo jiných důvodů), termíny dokončení se posunou o tuto dobu. Posunutí dokončení díla na základě nepříznivého počasí musí být vzájemně odsouhlaseno zápisem do stavebního deníku.
- 3.4. Místo plnění:
- | | |
|--------------------|--------------------------------|
| Obec: | Medlov |
| Adresa: | Králová č.p. 48, 783 91 Medlov |
| Katastrální území: | Králová |
| Číslo parcely: | p.č. st. 31 |

4.

Cena díla

- 4.1. Cena za provedení díla dle položkového rozpočtu stavby a je stanovena dohodou smluvních stran a činí na základě nabídky Zhotovitele, která je Přílohou č. 1 této smlouvy:

Nabídková celková cena v Kč bez DPH:	2.649.682,00 Kč
<u>Daň z přidané hodnoty v Kč:</u>	<u>556.433,00 Kč</u>
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH:	3.206.115,00 Kč

- 4.2. Fakturace proběhne dle platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění („**zákon o DPH**“), dle § 92a zákona o DPH v režimu přenesení daňové povinnosti za stavební a montážní práce, který se dle § 92e zákona o DPH uplatní u stavebních prací zařazených do číselného kódu CZ-CPA 41 až 43.
- 4.3. Smluvní cena je stanovena za provedení celého díla, je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou pro rozsah prací daných položkovým rozpočtem a obsahuje náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením a předáním díla včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla.
- 4.4. Činnosti, které nebudou provedeny, nebudou účtovány, o hodnotu těchto neprovedených činností se snižuje cena díla (méněpráce). Tyto činnosti budou uvedeny ve stavebním deníku. Zamýšlené změny nesmí být prováděny bez souhlasu autora projektu.
- 4.5. Jestliže během provádění díla vznikne potřeba provést nepředvídané činnosti, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu, které však k původnímu dílu přísluší, ale svým množstvím nebo rozsahem překračují rozsah činností předpokládaný v době uzavření této smlouvy (vícepráce), je Zhotovitel povinen ihned oznámit tuto skutečnost Objednateli a vyčkat jeho dalších pokynů. V případě souhlasu Objednatele s jejich provedením je Zhotovitel povinen provést vícepráce na základě dodatku k této smlouvě a za ceny, které odpovídají ceně díla v poměru dle rozsahu prováděných víceprací k původně smlouvenému rozsahu díla. Neodsouhlasené nebo neobjednané vícepráce není Objednatel povinen uhradit a byly-li provedeny, může požadovat jejich odstranění. Pokud budou vícepráce představovat prodloužení smluvních termínů a Objednatel se v termínu 5 pracovních dnů nevyjádří k zápisu Zhotovitele ve stavebním deníku, je Zhotovitel oprávněn prodloužit termíny dokončení díla o toto zpoždění.
- 4.6. Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů, stavebních hmot a dílců, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun na staveniště.

5.

Fakturace a platební podmínky

- 5.1. Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu díla v souladu s dílčími fakturami a konečnou fakturou vystavenými Zhotovitelem.
- 5.2. Sjednává se, že zdanitelným obdobím pro dílčí plnění zhotovitele na díle je každý kalendářní měsíc po celou dobu smluvenou k jeho provádění a provedení, pokud byly prováděny práce na díle.
- 5.3. Podkladem pro úhradu ceny díla nebo její části je faktura, která musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy je Zhotovitel povinen uvést ve faktuře i tyto údaje:
 - číslo a datum vystavení faktury,
 - číslo stavby, číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo stavebního objektu,
 - vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu,
 - předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo smlouvy),
 - označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno,
 - lhůta splatnosti faktury,
 - IČO a DIČ Objednatele a Zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,
 - soupis skutečně provedených činností (SPČ) odsouhlasený Objednatelem nebo jeho zástupcem včetně zjišťovacího protokolu, tento SPČ bude Zhotovitelem předložen k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce a Objednatel je povinen jej nejpozději do 7mi dnů odsouhlasit nebo připomínkovat,
- 5.4. Úhrada ceny díla bude prováděna měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu prací. Soupis prací vyhotoví Zhotovitel a předloží ho k odsouhlasení Objednateli. Objednatel se zavazuje vyjádřit se k předloženému soupisu prací ve lhůtě do pěti pracovních dnů. Pokud se Objednatel nevyjádří k předloženému soupisu prací ani do sedmi pracovních dnů, považuje se za odsouhlasený sedmý pracovní den od jeho předložení Objednateli.
- 5.5. Objednatel je oprávněn pozastavit z každé vyúčtované dílčí fakturu 10% vyúčtované ceny díla, tj. tzv. „pozastávka“. Splatnost faktur se stanovuje na 14 dnů. Pozastávka bude objednatelům uhrazena do 14 dnů po předání díla a odstranění vad a nedodělků.
- 5.6. Objednatel neposkytne zálohu na provedení díla.

6.

Způsob provádění díla

- 6.1. Zástupci uvedení v čl. 1 v odstavcích 1.1. a 1.2. jsou oprávněni k předání a převzetí staveniště, předání a převzetí dokončeného díla a k vyřizování veškerých záležitostí týkajících se prováděných činností a jejich fakturace.
- 6.2. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště dle bodu 3.1. O převzetí staveniště bude sepsán zápis, ve kterém budou dohodnuty bližší podmínky realizace díla s ohledem na zajištění provozu Objednatele. Realizační dokumentace ve třech vyhotoveních a vyjádření dotčených orgánů a organizací je nedílnou součástí této smlouvy.
- 6.3. Povinnosti Zhotovitele:
 - a. Vypracovat plán postupu provádění činností na stavbě a dokončování jednotlivých dílčích technologických částí díla pro možnost kontrol ze strany Objednatele.
 - b. Účastnit se na pozvání Objednatele všech jednání týkajících se díla, kontrolních dnů svolaných při realizaci díla a prováděných zkoušek.

- c. Vést stavební deník a tento poskytnou kdykoliv Objednateli k nahlédnutí a k provedení zápisu investora.
- 6.4. Technický dozor Objednatele:
 - a. Objednatel vykonává na stavbě technický dozor. V jeho průběhu zejména sleduje, zda činnosti jsou prováděny podle smluvených podmínek, tech. norem a jiných právních předpisů. Zajistí-li si objednatel TDO třetí stranou, zhotovitel je povinen určeného TDO akceptovat a řídit se jeho pokyny. Náklad na TDO nese objednatel.
- 6.5. Bezpečnost práce:
 - a. Za bezpečnost práce a dodržování všech bezpečnostních předpisů zodpovídá Zhotovitel a jím pověření subdodavatelé.
- 6.6. Stavebně – montážní deník (SDM):
 - a. Zhotovitel povede SMD od zahájení stavby až do dne jejího předání a převzetí vč. odstranění vad a nedodělků. SMD musí být v pracovní době kdykoliv dostupný technickému dozoru Objednatele. Zhotovitel se zavazuje uvádět do SMD všechny údaje podstatné pro řádný průběh díla, především protokoly ze zakrývání částí předmětu díla, záměny mat. a konstrukcí oproti projektu, protokoly povin. zkoušek materiálů dle ČSN.
 - b. Jestliže zástupce Objednatele nesouhlasí s obsahem záznamu Zhotovitele, připojí Objednatel k záznamu své vyjádření bezprostředně, nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne seznámení se s předmětným zápisem. Tuto pravomoc má i TDO. Totéž platí ve vztahu Zhotovitele k Objednateli.
- 6.7. Převzetí zakrývaných prací bude prováděno na základě výzvy Zhotovitele Objednatelem min. 3 dny předem.
- 6.8. Dohoda o případných změnách předmětu této smlouvy, vyjádřená zápisem do deníku, bude podkladem pro vypracování dodatku k této smlouvě. Dodatek nabývá platnosti po podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 6.9. Objednatel je povinen informovat Zhotovitele o veškerých změnách, které mají bezprostřední vztah k předmětu díla nebo času plnění díla.
- 6.10. Zhotovitel má pojištěn veškerý majetek a je pojištěn proti případným škodám, které může způsobit svou činností Objednateli při realizaci díla.
- 6.11. Objednatel je povinen zajistit likvidaci vzniklých odpadů ve své režii v souladu s příslušnými právními předpisy (např. zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a jeho prováděcí předpisy). Zhotovitel je povinen zajišťovat veškerou předepsanou dokladovou evidenci vyplývající z právních předpisů.

7.

Předání a převzetí díla

- 7.1. K předání dokončeného díla vyzve Zhotovitel Objednatele písemně, přičemž výzva musí být doručena Objednateli nejméně 5 pracovní dny před navrhovaným termínem.
- 7.2. O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíše smluvní strany zápis, v jehož závěru Objednatel potvrdí, že dílo přejímá. V opačném případě uvede důvody nepřevzetí. Pokud se vyskytnou při předání díla vady a nedodělky, které svým charakterem nebrání řádnému užívání díla, je Objednatel povinen dílo převzít.
- 7.3. Pokud Objednatel nepřevzme z jakýchkoliv důvodů dílo, není oprávněn toto dílo užívat.

8.

Smluvní pokuty, náhrady škod

- 8.1. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dodávky je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč bez DPH za každý kalendářní den prodlení v dodávce až do termínu jejího splnění.
- 8.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
- 8.3. Vyskytnou-li se při předání díla nějaké vady či nedodělky zapříčiněné Zhotovitelem, je tento povinen zahájit činnost vedoucí k neprodlenému odstranění vad a nedodělků. Podle charakteru jednotlivých vad nebo nedodělků bude dohodnut termín pro jejich odstranění. Nedodrží-li Zhotovitel termíny pro jejich odstranění, může Objednatel Zhotoviteli vyúčtovat a Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení. Zhotovitel souhlasí, že bez ohledu na splatnost ceny díla nebo její části je Objednatel oprávněn započíst si smluvní pokutu dle tohoto odstavce vůči ceně díla. Nároky Objednatele na náhradu škody zůstávají zaplacením smluvní pokuty Zhotovitelem nedotčeny.
- 8.4. Za nereagování na písemnou reklamaci vad díla do 7 pracovních dnů ode dne prokazatelného obdržení reklamace, zaplatí Zhotovitel Objednateli pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení, který po 7. dni prokazatelného obdržení reklamace bude následovat. Ode dne, kdy uplynulo 7 dnů ode dne prokazatelného obdržení reklamace, má Objednatel právo zajistit odstranění vady či nedodělků u jiného zhotovitele, a to na náklady Zhotovitele.
- 8.5. Veškerá ustanovení tohoto odstavce se vztahují pouze na vady a nedodělky, které jsou uvedeny v předávacím protokolu. Pokud se vyskytnou nějaké další vady, které nebyly zjištěny při předávacím řízení, bude postupováno při reklamaci díla v souladu s čl. 9 této smlouvy.

9.

Záruční doba pro dílo

- 9.1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v technických normách, které se na prováděné dílo vztahují, a to po dobu nejméně 36 měsíců na stavební část
- 9.2. Záruční doba a doba odpovědnosti za vady počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

10.

Další ujednání

- 10.1. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných pro provedení díla, je Zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech.
- 10.2. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí škody na předmětu díla až do jeho předání Objednateli.
- 10.3. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi.
- 10.4. V případě, že dojde k poškození předmětu díla činností Objednatele, je Objednatel povinen tuto vzniklou škodu uhradit Zhotoviteli nejpozději do 30-ti dnů ode dne vzniku škodné události.

11.

Odstoupení od smlouvy

- 11.1. V případě, že Zhotovitel hrubým způsobem poruší tuto smlouvu, to znamená - je v prodlení s prováděním díla po dobu delší než třicet (30) dní oproti termínům sjednaným v článku 3 této smlouvy, a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dní od doručení písemné výzvy Objednatelem, je Objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy.
- 11.2. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení Objednatelem Zhotoviteli.
- 11.3. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany důvěrných informací a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy.

12.

Závěrečná ustanovení

- 12.1. Zhotovitel si prohlédl a prozkoumal staveniště a přesvědčil se o jeho stavu a povrchu, klimatických podmínkách, vhodnosti příjezdových cest na staveniště, které může potřebovat.
- 12.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit a předat Objednateli podklady v níže specifikovaném rozsahu:
- a. veškerá potřebná stavební povolení,
 - b. vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí.
- 12.3. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vztahy mezi Zhotovitelem a Objednatelem příslušnými obecně závaznými předpisy, platnými v České republice, zejména ustanoveními občanského zákoníku.
- 12.4. Změny a doplňky této smlouvy je možno provádět pouze formou písemných dodatků, které budou platné a účinné, jen budou-li řádně podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 12.5. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
- a. Příloha č. 1: Nabídka Zhotovitele (položkový rozpočet)
- 12.6. Tato smlouva je vystavena ve 2 paré stejné právní síly, přičemž 1 paré obdrží Objednatel a 1 paré Zhotovitel.

za Objednatele:

za Zhotovitele:

Ing. Jan Zahradníček
starosta obce Medlov

Petr Lavrenčík
Jednatel REKOS stavební, spol. s r.o.



REKAPITULACE POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU - VÝKAZU VÝMĚR ODSTRANĚNÍ OBJEKTU RD NA P. Č.ST. 31, K.Ú. KRÁLOVÁ

Popis	Cena
001: Zemní práce	384 920
0096: Bourání konstrukcí, demolice	1 440 361
099: Přesun hmot HSV	668 297
765: Krytiny tvrdé	131 105
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	25 000
Celkem (bez DPH)	2 649 682
DPH 21%	556 433
Celkem (včetně DPH)	3 206 115

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VÝKAZ VÝMĚR

ODSTRANĚNÍ OBJEKTU RD NA P. Č.ST. 31, K.Ú. KRÁLOVÁ

Cena /Kč/

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jednotková	Celkem
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	--------

Stavební objekt

CELKEM

2 649 682

001: Zemní práce

384 920

1.	H	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	12,75	150,00	1 913
2.	SP	113107162A	Odstranění zpevněných ploch tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	130,00	300,00	39 000
3.	SP	139951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	53,88	3 000,00	161 640
4.	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	107,76	250,00	26 940
5.	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	538,80	15,00	8 082
6.	SP	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	53,88	250,00	13 470
7.	SP	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	425,00	150,00	63 750
8.	SP	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	85,00	50,00	4 250
9.	SP	199-037001	Nákup zeminy schopné zúrodnění n ornice vč přemístění do 15km	m3	85,00	350,00	29 750
10.	SP	199-937001	Pomocné práce při založení trávníku - dle dohody s investorem - odplevelení a příprava půdy pro výsev, závlhka, hnojení, následné odplevelení sečení	m2	425,00	85,00	36 125

0096: Bourání konstrukcí, demolice

1 440 361

1.	SP	969-028001	Vykližení zbytku zařizovacích předmětů a ostatního mobilního vybavení z vnitřních prostor objektů - kompl vč odvozu a likvidace	kpl	1,00	15 000,00	15 000
2.	SP	969-028002	D+M ochrana okolních objektů a pozemků před poškozením při provádění demolice	kpl	1,00	50 000,00	50 000
3.	SP	969-028003	D+M odpojení objektů od inženýrských sítí kompl vč zabezpečení ponechaných koncových bodů - vedení NN, kanalizace, plyn	kpl	1,00	50 000,00	50 000
4.	SP	981011315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 25 do 30 % postupným rozebíráním	m3	189,00	1 200,00	226 800
5.	SP	981013315	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 25 do 30 % těžkou mechanizací	m3	2 126,00	500,00	1 063 000
6.	SP	997006006	Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	118,54	300,00	35 561

099: Přesun hmot HSV

668 297

1.	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1 273,25	50,00	63 663
2.	SP	997006002	Strojové třídění stavebního odpadu	t	1 273,25	75,00	95 494
3.	SP	997006004	Pytlování nebezpečného odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu	t	6,86	1 500,00	10 293
4.	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	1 452,51	275,00	399 441
5.	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42 122,85	2,14	90 143
6.	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	6,86	1 350,00	9 264
7.	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	127,30		-

8.	SP	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1 257,28		-
9.	SP	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,70		-
10.	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	23,36		-
11.	SP	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	6,86		-

765: Krytiny tvrdé

131 105

1.	SP	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutě	m2	373,55	150,00	56 033
2.	SP	765131823	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutě	m	47,60	300,00	14 280
3.	SP	765131843	Příplatek k cenám demontáže skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	373,55	150,00	56 033
4.	SP	765131853	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané azbestocementové krytiny za sklon přes 30°	m	47,60	100,00	4 760

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

25 000

1.	ON	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00	25 000,00	25 000
----	----	-----------	---------------------	-----	------	-----------	--------